[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2016 г.
	№
	47-90

г. Аксай
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Ольгинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 2
На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 175 Аксайского района об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №2, территориальная избирательная комиссия Аксайского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Ольгинского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2 приняло участи 376 (триста семьдесят шесть) избирателей, что составляет 76,27% от числа избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей, принявших участие в голосовании по выборам депутатов Собрания депутатов Ольгинского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2 распределились следующим образом:

За Казакова Виталия Юрьевича подано 353 (триста пятьдесят три) голоса избирателей, что составило 93,88% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
На основании статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Аксайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Ольгинского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2, 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Ольгинского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2.
3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Ольгинского сельского поселения Аксайского района по одномандатному избирательному округу №2 Казакова Виталия Юрьевича 1974 года рождения, проживающего Ростовская область, Аксайский район, станица Ольгинская, Аксайский филиал ГБУ РО «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных», ветеринарный врач, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Выдать Казакову Виталию Юрьевичу удостоверение установленного образца в срок до 18 октября 2016 года.

5. Направить настоящее постановление для опубликования в общественно-политическую газету Аксайского района «Победа».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Колиуш И.Г.
Председатель комиссии

В.И. Иванов
Секретарь комиссии

И.Г. Колиуш